
Hölscher Jensen A/S

Fabriksparken 37, 2600 Glostrup

Årsrapport for 2022

CVR-nr. 37 85 32 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/05 2023

Kennet Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 9

Balance 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter til årsregnskabet 13

Penneo dokumentnøgle: 3NEAL-GC4S-Q76Q7-WOK3S-Y44QM-4P3VZ

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hölscher Jensen A/S
Fabriksparken 37
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37 85 32 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemstedskommune: Albertslund

Bestyrelse

Heinz Bernhard Hölscher
Tim Röder
Kennet Møller
Christian Martin Levinsen

Direktion

Jan Lykkeby Vognbjerg

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hölscher Jensen A/S er etableret den 1. juli 2016 af Hölscher International Holding GmbH og CG Jensen Holding A/S. Årsrapporten for 2021 er således selskabets sjette regnskabsår.

Hovedaktivitet

Hölscher Jensens hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed indenfor alt arbejde vedrørende grundvand såsom sænkning, rensning og reinfiltrering, alt arbejde indenfor geotermiske borer og anlæg, etablering og vedligeholdelse af drikkevandsboringer og andre arbejder i forbindelse med vandforsyning.

Selskabets aktiviteter i 2022 har været udøvet fra selskabets adresse i Glostrup.

Udvikling i året

Hölscher Jensen har i regnskabsåret 2022 realiseret et resultat før skat på DKK 3.184.807.

Overordnet set har indtjeningen på årets projekter oversteget sidste års marginer og ligger således på et solidt niveau. Omsætningen er dog realiseret mindre end forventet, og i lyset af dette, er det tilfredsstillende at det er lykkedes at realisere overskudsgraden med imponerende 10,5%.

Egenkapitalen er blevet væsentlig styrket og soliditeten nærmer sig virksomhedens overordnede mål på minimum 30%.

Selskabets nettoomsætning i regnskabsåret 2022 er realiseret indenfor selskabets kernekompetencer.

De væsentligste opgave i 2022 har således været:

- Sydhavnsmetroen, hvor Hölscher Jensen sænker, renser og reinfiltrerer grundvandet i forbindelse med etableringen af Sydhavnsmetroen. Projektet har en forventet varighed på yderligere 1 år.
- Baltic Pipe Jylland og Fyn – afvandingsarbejder i forbindelse med etablering af en gasledning på tværs af Danmark.

Den forventede udvikling

Hölscher Jensen forventer i 2023 en stigende omsætning og omvendt lavere overskudsgrad i forhold til det realiserede i 2022.

Ledelsesberetning

Bæredygtighed

Hölscher Jensen kan trække på patenteret teknologi og mange års erfaring fra ind- og udland. Det betyder, at vi kan tilbyde en række grønne alternativer, når vi udfører rensning af grundvand og grundvandssænkning.

- **Rensning af drikkevand:** Ved hjælp af nye, bæredygtige oprensningsteknikker kan Hölscher Jensen rense borerer uden brug af kemikalier samtidig med, at vi kan forlænge levetiden på eksisterende borerer ved at kombinere flere teknikker.
- **Rensning af grundvand:** Ved bebyggelse på en forurenede grund, får bygherren ofte udført en simpel rensning og herefter ledes vandet til kloakken med en udgift for såvel bygherre som miljø. Hölscher Jensen har teknologien til at rense det forurenede vand til drikkevandskvalitet og dermed skåne miljøet for forurening.
- **Genbrug af borerer kan give grøn energi:** Hölscher Jensen tilbyder helhedsorienterede løsninger, hvor man kan udnytte borerer efter endt grundvandssænkning til at installere geoenergi, der kan opvarme og nedkøle bygninger.

Medarbejderne leder den grønne omstilling

I Hölscher Jensen ser vi den grønne omstilling som en mulighed for at tænke nyt og forbedre os. Vi afholder en årlig workshop med vores medarbejdere, hvor vi sammen identificerer, hvordan vi kan reducere vores interne CO₂ udledning.

Tiltag i 2022:

- Grøn omstilling af vore maskinpark. Vores vacuum pumper er nu på el - eller en kombination af el og diessel.
- Genanvendelse af materialer - herunder sortering og genbrug af PE rørledninger.
- Brug af dansk produceret arbejdstøj med et lavere CO₂ aftryk.
- Afskaffelse af plastikflasker.

Social ansvarlighed

Hölscher Jensen vil gerne tage ansvar for både medarbejdere og omgivelser. Vi gør vores yderste for at sikre, at de bedste betingelser er til stede for vores ansatte, når de udfører deres arbejde.

Vi er arbejdsmiljøcertificeret og har som mål at forebygge arbejdsulykker og nedslidning hos vores medarbejdere. Vi understøtter daglig morgengymnastik på kontorer og pladser – og vi bakker op om sociale tiltag som DHL stafet og minitriatlon.

Vi har god erfaring med at støtte op om dem, der har det svært – blandt andet borgere i flexjob og folk med diagnoser.

Ledelsesberetning

Usikkerhed ved indregning og måling

I målingen af selskabets igangværende arbejder, herunder krav og modkrav, indgår skøn over opgørelsen af færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I projektforsløbet kan der forekomme positive eller negative afvigelser i forhold til det indregnede skøn.

Selskabet har væsentlige pengebindinger på enkelte byggesager. Disse byggesager er skønsmæssigt indregnet på baggrund af ledelsens vurdering.

Ledelsens skøn er behæftet med usikkerhed. Væsentlige ændringer til det anlagte skøn vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		23.420.731	21.950.032
Personaleomkostninger	3	-15.343.010	-17.619.032
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-4.512.495	-4.347.365
Resultat før finansielle poster		3.565.226	-16.365
Finansielle indtægter		12.753	12.379
Finansielle omkostninger	4	-393.172	-581.092
Resultat før skat		3.184.807	-585.078
Skat af årets resultat		-703.065	120.638
Årets resultat		2.481.742	-464.440

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		2.481.742	-464.440
		2.481.742	-464.440

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.180.154	18.331.170
Materielle anlægsaktiver	5	16.180.154	18.331.170
Anlægsaktiver		16.180.154	18.331.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.822.606	5.528.598
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.098.554	4.585.158
Andre tilgodehavender		89.766	45.900
Periodeafgrænsningsposter		1.907	22.656
Tilgodehavender		7.012.833	10.182.312
Omsætningsaktiver		7.012.833	10.182.312
Aktiver		23.192.987	28.513.482

Balance 31. december

Passiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		4.379.576	1.897.834
Egenkapital		6.379.576	3.897.834
Hensættelse til udskudt skat		1.267.798	564.733
Hensatte forpligtelser		1.267.798	564.733
Leasingforpligtelser		3.783.104	7.829.229
Anden gæld		1.733.215	1.729.949
Langfristede gældsforpligtelser	7	5.516.319	9.559.178
Kreditinstitutter		2.676.600	4.431.606
Leasingforpligtelser	7	4.577.815	4.426.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.348.608	1.409.525
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	6	252.220	439.347
Anden gæld	7	1.174.051	3.784.714
Kortfristede gældsforpligtelser		10.029.294	14.491.737
Gældsforpligtelser		15.545.613	24.050.915
Passiver		23.192.987	28.513.482
Forudsætninger for fortsat drift	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	2.000.000	1.897.834	3.897.834
Årets resultat	0	2.481.742	2.481.742
Egenkapital 31. december	2.000.000	4.379.576	6.379.576

Selskabskapitalen består af 2.000.000 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

1 Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra CG Jensen Holding og Hölscher International Holding GmbH, hvori ledelsen bekræfter, at de har til hensigt at træde tilbage for selskabets øvrige kreditorer samt tilføre nødvendig likviditet, så selskabet kan indfri sine forpligtelser rettidigt.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

I målingen af selskabets igangværende arbejder, herunder krav og modkrav, indgår skøn over opgørelsen af færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I projektførelsen kan der forekomme positive eller negative afvigelser i forhold til det indregnede skøn.

Selskabet har væsentlige pengebindinger på enkelte byggesager. Disse byggesager er skønsmæssigt indregnet på baggrund af ledelsens vurdering.

Ledelsens skøn er behæftet med usikkerhed. Væsentlige ændringer til det anlagte skøn vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

3 Personaleomkostninger

	2022 DKK	2021 DKK
Lønninger	12.371.332	14.234.324
Pensioner	1.249.565	1.393.492
Andre omkostninger til social sikring	1.722.113	1.991.216
	15.343.010	17.619.032
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	30

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger associerede virksomheder	22.829	233.859
Andre finansielle omkostninger	246.114	260.454
Valutakurstab	124.229	86.779
	393.172	581.092

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	28.329.520
Tilgang i årets løb	<u>2.361.479</u>
Kostpris 31. december	<u>30.690.999</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	9.998.350
Årets afskrivninger	<u>4.512.495</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>14.510.845</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.180.154</u>
Afskrives over	<u>2-8 år</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>4.158.106</u>

Noter til årsregnskabet

	2022	2021
	DKK	DKK
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	101.958.932	132.811.768
Modtagne acotobetalinger	-100.112.598	-128.665.957
	1.846.334	4.145.811
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.098.554	4.585.158
Modtagne forudbetalinger under passiver	-252.220	-439.347
	1.846.334	4.145.811
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.		
Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:		
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	3.783.104	7.829.229
Langfristet del	3.783.104	7.829.229
Inden for 1 år	4.577.815	4.426.545
	8.360.919	12.255.774
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	1.733.215	1.729.949
Langfristet del	1.733.215	1.729.949
Øvrig kortfristet gæld	1.174.051	3.784.714
	2.907.266	5.514.663

Noter til årsregnskabet

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	681.508	728.299
Mellem 1 og 5 år	<u>257.634</u>	<u>535.835</u>
	<u>939.142</u>	<u>1.264.134</u>

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hölscher Jensen A/S for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2022 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiell leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af leasingydelse, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rente eller en alternativ lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2-8 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Modtagne acontobetalingen fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på balance-dagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Heinz Bernhard Hölscher

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hölscher Jensen AS

Serienummer: hoelscher@hoelscher-wasserbau.de

IP: 80.228.xxx.xxx

2023-05-10 14:48:15 UTC

Christian Martin Levinsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hölscher Jensen AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-265163221058

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-05-10 15:15:22 UTC

NEM ID

Tim Röder

Direktionsmedlem

På vegne af: Hölscher Jensen A/S

Serienummer: tim.roeder@hoelscher-group.com

IP: 212.85.xxx.xxx

2023-05-10 15:25:29 UTC

Kennet Møller

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hölscher Jensen A/S

Serienummer: dd4ffe81-506c-4619-b92a-cb43a0788a51

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-05-10 16:52:35 UTC

Mit

Jan Lykkeby Vognbjerg

Adm. direktør

På vegne af: Hölscher Jensen A/S

Serienummer: 0e4896ed-4122-4472-964a-ea8694389ab8

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-05-10 18:38:26 UTC

Mit

Jakob Thisted Binder

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSATORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers

Serienummer: 3a7cd550-37b4-4c6b-9ee3-8c6062f58fa0

IP: 134.238.xxx.xxx

2023-05-10 18:48:14 UTC

Mit

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Fromm Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: PID:9208-2002-2-280994644017

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-05-10 18:48:52 UTC

NEM ID 

Kennet Møller

Dirigent

På vegne af: Hölscher Jensen A/S

Serienummer: dd4ffe81-506c-4619-b92a-cb43a0788a51

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-05-10 20:16:40 UTC

Mit ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>